comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico finanziaria o sul patrimonio dell’ente e 

pertanto sarà sottoposto al controllo contabile da parte del Responsabile del servizio finanziario, da 

rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile; 

15. Di dare atto che la somma di € 57.060,81 (euro cinquantasettemilasessanta/81) necessaria 

all’esecuzione dei lavori trova copertura finanziaria nel capitolo 13031  del bilancio di previsione 

2023; 

16. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione sulla rete internet 

ai sensi degli artt.